Substituto na cobertura de Licença-Paternidade;
A72: Substituto na cobertura de Ausências por acidente de trabalho;
A73: Substituto na cobertura de Afastamento Maternidade

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 136.041,97 (cento e trinta e
seis mil, quarenta e um reais e noventa e sete centavos) e o valor global estimado de R$ 1.632.503,64 (um
milhão, seiscentos e trinta e dois mil, quinhentos e três reais e sessenta e quatro centavos), em
conformidade com os parâmetros apresentados na proposta e demais condições definidas no Edital e
seus anexos.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da